STENSBALLE PRODUKT

SChlegelmaher Robuster Schlegelmaher

Modell SK-LH mittelschweres Modell

Robuster Schlegelmaher -schweres
Modell SK-PH

Mechanisch oder hydraulisch angetrieben e Schwere Laufrolle, mechanisch einstellbar

Laufruhige Schwerlast-Rotorwelle mit Fein- @  Einstellskala flr die Schnitthéhe

schnittschlegel oder mit Hammerschlegel Steinschlagschutz mit Frontklappen

Grosse Saugkraft
Front- oder Heckanbau

Serienmassig mit mechanischer paralleler
Seitenverschiebung

GMRE

Care for the ground




STENSBALLE PRODUKT

Technische Daten

Grosste Beite 1575 mm 1775 mm 1975 mm 1840 mm 2340 mm 2640 mm
Grosste Lange 1125 mm 1100 mm
Grosste Hohe 875 mm 900 mm
Arbeitsbreite 1300 mm 1500 mm 1700 mm 1500 mm 2000 mm 2200 mm
Schlegeltypen Y-Schlegel oder Feinschnittschlegel Feinschnittschlegel oder Hammerschlegel

Anzahl Y-Schlegel 84 Stck. 96 Stck. 108 Stck. 42 Stck. 56 Stck. 62 Stck.

Anzahl Feinschnittschlegel 47 Stck. 48 Stck. 54 Stck.
Hydraulische Seitenver-
schiebung-bitte “Optional” mit 300 mm 400 mm 400 mm 400 mm 500 mm 500 mm
einfligen
Héheneinstellung 15-75mm 15-75mm

Min. Kraftbedarf (Zapfwelle)

12 kW (16 PS)

14 kW (19 PS)

15 kW (21 PS)

15 kW (16 PS)

22 kW (19 PS)

25 kW (21 PS)

Gewicht

335 kg

375 kg

415 kg

550 kg

700 kg

850 kg

GMR maskiner a/s
Saturnvej 17 - DK 8700 Horsens

Phone +45 7564 3611
Fax +45 75645320
www.gmr.dk
stensballe@gmr.dk
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